
 

 

MLL Paimion paikallisyhdistys ry:n toiminta-avustushakemus vuodelle 2025 
 
Hyvinvointilautakunta 26.09.2024 § 55  
  
 
Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Mannerheimin lastensuojeluliitto ry:n 

Paimion paikallisyhdistyksen toiminta-avustuksen myöntämisestä 
vuodelle 2025.  

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankinen, puh. 02 474 5321 
 Vapaa-aikatoimen päällikkö Mia Konradsdal, puh. 02 474 5315 

 
 
MLL:n Paimion paikallisyhdistys on lähettänyt 11.9.2024 
hakemuksen Paimion kaupungin koulutuslautakunnalle. Anottu 
summa on 36 000 euroa. Koulutuslautakunta on avustanut MLL:n 
paikallisyhdistyksen toimintaa vuosittain päätettävällä avustuksella. 
Vuonna 2024 myönnetty avustus oli 32 232 euroa. 
 
MLL:n paikallisyhdistyksen avustus on sisältynyt 
koulutuslautakunnan talousarvioon, koska avustettavalla toiminnalla 
on tuotettu avoimen varhaiskasvatuksen palveluja. Näiden 
palvelujen osuus MLL:n Paimion paikallisyhdistyksen toiminnasta on 
nykyisin kuitenkin vain pieni osa. Valtaosa aktiivisen yhdistyksen 
monipuolista toimintaa on laajemmin kaikenikäisten 
ennaltaehkäiseviä perhepalveluita ja arjessa jaksamisen tukemista 
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämistä. Lisäksi MLL:n 
paikallisyhdistys järjestää koululaisten aamupäivätoimintaa, johon 
liittyvän rahoituksen kaupunki kohdentaa yhdistykselle erikseen. 
 
Hyvinvointilautakunnan myöntää hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tukea (hyte), jolla tarkoitetaan toimintaa, joka edistää 
kuntalaisten terveyttä, hyvinvointia ja osallisuutta. Tuetun toiminnan 
tulee tapahtua Paimiossa, edistää paimiolaisten terveyttä, 
hyvinvointia ja osallisuutta, olla kaikille avointa ja edistää yhteistyötä 
muiden toimijoiden kanssa. Vuonna 2024 hytetukea myönnettiin 
8 250 euroa, seitsemälle hakijalle. 
 
MLL:n Paimion paikallisyhdistyksen toiminta täyttää hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyöhön myönnettävät avustuskriteerit. 
Hyvinvointilautakunnan varaus avustuksiin on kuitenkin vaatimaton, 
josta ei jakamalla pystytä MLL:n paikallisyhdistyksen toimintaa 
tukemaan siten, että nykyinen palveluiden taso säilyy edes 
kohtuullisena. Mikäli avustus MLL:n paikallistoimintaan jatkossa 
myönnetään hyvinvointilautakunnan kautta, tulee lautakunnan saada 
30 000 euron erikseen kohdennettu lisäys avustusmäärärahoihin jo 
vuonna 2025.  
 
Koulutuslautakunta käsittelee saapuneen avustushakemuksen 
24.9.2024 kokouksessaan. Päätösehdotus koulutuslautakunnassa 
on, että avustusasia siirretään hyvinvointilautakunnan päätettäväksi.  
 



 

 

 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Esittelijän päätösehdotus: 
 
 Hyvinvointilautakunta päättää lisätä vuoden 2025 

talousarvioehdotukseen 30 000 euroa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen avustusten määrärahaan, kohdennettavaksi MLL:n 
Paimion paikallisyhdistys ry:n hyvinvointia ja terveyttä edistävän 
toiminnan tukemiseen. 

 
 Avustusten myöntämisestä vuodelle 2025 päätetään erikseen 

kaupunginvaltuuston talousarvion vahvistamisen jälkeen, 
hyvinvointilautakunnan päättämän tukisääntöjen aikataulun 
mukaisesti. 

 
 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Varapuheenjohtaja Sari Kuosmanen saapui kokoukseen tämän 
asian käsittelyn aikana klo 18:19. 

 
 
Hyvinvointilautakunta 30.01.2025 § 5    
582/02.05.01.02/2024    
 
Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Mannerheimin lastensuojeluliitto ry:n 

Paimion paikallisyhdistyksen toimintatuen, 30 000 euroa, 
myöntämisestä vuodelle 2025. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankinen, puh. 02 474 5321 

 
Paimion kaupungin Mannerheimin lastensuojeluliitto ry:n Paimion 
paikallisosastolle kohdennettu toiminta-avustus siirrettiin 
talousarviokäsittelyn yhteydessä koulutuslautakunnan talousarviosta 
hyvinvointilautakunnan talousarvioon. Paimion kaupunginvaltuusto 
on vahvistanut talousarvion kokouksessaan 13.11.2024 § 52.  
Aiempina vuosina koulutuslautakunta on maksanut MLL Paimion 
toimintatuen heti alkuvuodesta, mutta nyt hyvinvointilautakunnan 
myöntämien tukien maksatusaikatauluun siirtyminen myöhentää 
toimintatuen maksun huhti-toukokuulle.  
 
MLL:n Paimion paikallisyhdistyksen puheenjohtajan kanssa on 
alkuvuodesta käyty keskustelua yhdistykselle kohdennetun tuen 
maksuaikataulun muutoksen aiheuttamista vaikutuksista yhdistyksen 
toimintaan. Mannerheimin lastensuojeluliitto ry:n Paimion 
paikallisosaston puheenjohtaja on lautakunnan esittelijälle 
sähköpostitse 20.1.2025 esittänyt pyynnön, että yhdistykselle 
talousarviokäsittelyssä kohdennettu 30 000 euron toimintatuen 



 

 

myöntäminen käsiteltäisiin hyvinvointilautakunnan vuoden 2025 
ensimmäisessä kokouksessa.   
 
Paimion kaupungin myöntämä toimintatuki on yhdistyksen vuoden 
2025 talous- ja toimintasuunnittelussa oletettu maksettavan 
aiempien vuosien tapaan alkuvuodesta. Kaupungin myöntämällä 
toimintatuella on mahdollistettu yhdistyksen kahden osa-aikaisen 
työntekijän palkkaus sekä muu yhdistyksen ympärivuotinen toiminta. 
Kyseiset työntekijät vastaavat myös koululaisten 
aamupäivätoiminnan toteuttamisesta Paimiossa. 
 
Jos toimintatuki myönnetään hyvinvointilautakunnan yhdistyksille 
myönnettävien toimintatukien käsittelyn yhteydessä vasta keväällä 
tai alkukesästä 2025, yhdistyksen tämänhetkinen taloudellinen 
tilanne ei mahdollista toiminnan jatkamista tavanomaisessa 
laajuudessa kevään aikana.   
 
Paimion kaupungin yhdistykselle kohdentaman toimintatuen 
myöntäjätahon muutoksen tarkoituksena ei ole ollut yhdistyksen 
toiminnan supistaminen tai muuttaminen. Tuen siirtymisen 
koulutuslautakunnasta hyvinvointilautakuntaan, hyvinvoinnin ja 
terveyden esitämisen toimintatukiin, tarkoituksena oli kohdentaa 
talouasarviovaraukset sille tulosalueelle, johon Mannerheimin 
lastensuojeluliitto ry:n Paimion paikallisosaston tuottama 
palvelutarjonta Paimiossa hallinnollisesti pääasiallisesti sisältyy.  
 
Yhdistys on toimittanut alkuperäisen avustushakemuksen 
kaupungille jo 11. syyskuuta 2024, jotta asia voidaan käsitellä 
aiempien vuosien aikataulun mukaisesti koulutuslautakunnassa. 
Määrärahan siirryttyä toisen lautakunnan vastuualueelle yhdistys on 
lisäksi toimittanut hyvinvointilautakunnan tukisääntöjen mukaisen 
hakuajan 1.12.2024 - 15.1.2025 puitteissa sähköisen hakemuksen 
aiemman hakemuksen täydennyksenä. Toimintatukihakemus 
tarvittavine liitteineen on saapunut 3.12.2024 sähköiseen 
järjestelmään. Toimintatukihakemuksessa ilmoitettu tuettava toiminta 
täyttää hyvinvointilautakunnan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tuen myöntökriteerit erittäin hyvin, ja 
paikallisyhdistyksen toiminta on ollut vakiintunut osa kaupungin 
lapsiperheille kohdennettuja palveluita jo pitkään.  
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää myöntää hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen toimintatukea Mannerheimin lastensuojeluliitto ry:n 
Paimion paikallisosastolle 30 000 euroa yhdistyksen 
toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan toteuttamiseen. 
Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava 
hyvinvointilautakunnalle viimeistään kaksi kuukautta toteutetun 
toiminnan päättymisen jälkeen tai viimeistään vuoden 2025 loppuun 
mennessä. Myönnetty tuki tulee käyttää myöntövuoden aikana. 
Pääsääntöisesti käyttämättä jäänyt hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tuki peritään takaisin. Käyttämättä jäänyt määräraha 
käytetään kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävään 



 

 

toimintaan. 
 
Tuen saaneilta edellytetään, että tiedotuksessa, markkinoinnissa ja 
toimintakertomuksessa ilmoitetaan, että hakija on saanut Paimion 
kaupungin hyvinvointilautakunnalta hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tukea. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 


